
Návod k｠obsluze
Děkujeme, že jste si zakoupili tento výrobek. 

Než jej začnete používat, přečtěte si prosím důkladně všechny pokyny. 

*Zkontrolujte, že je zařízení Nintendo Switch™ aktualizované na nejnovější verzi 
systémového softwaru.

*Tento produkt nepodporuje následující funkce:
　・Pohybová IR kamera　・ HD rumble　・NFC
*POUZE pro bezdrátové připojení (při připojení kabelem není kompatibilní).

1. V nabídce HOME vyberte
[Controllers]→ [Change Grip/Order].

2. Stiskněte a podržte tlačítko 
 synchronizace po dobu 
 alespoň dvou sekund.
 Ovladač se nyní automaticky 
 spáruje s touto konzolí 
 Nintendo Switch.

Stisknout

Bliká

[Controllers]
 ▼ 

[Change Grip/Order]

・Pokud je baterie téměř vybitá, připojte ovladač k 
dokovací stanici Nintendo Switch Dock pomocí USB.

・Ovladač nelze spárovat pomocí kabelu USB.
・Výrobek použijete stisknutím libovolného tlačítka 
(kromě L joysticku, tlačítka L joysticku, P joysticku, 
tlačítka P joysticku)

・ Ovladač je nutné spárovat s každou konzolí 
Nintendo Switch zvlášť.

・Není kompatibilní s funkcí „Vyhledat ovladače“ 
konzole Nintendo Switch.

・Během párování nebo opětovného připojování se 
nedotýkejte levého ani pravého joysticku.

Varování
Varování Rodičům/opatrovníkům: přečtěte si pozorně následující.

● Tento produkt obsahuje malé části. Udržujte ho mimo dosah dětí mladších 3 let.
● Tento výrobek nevystavujte silným nárazům.
● Pokud je třeba výrobek vyčistit, použijte pouze měkký suchý hadřík. 
    Nepoužívejte žádné chemické prostředky, jako je benzen nebo ředidlo.

CS

Como ligar *Nelze spárovat pomocí kabelu USB.



Platforma

Nintendo Switch *Není kompatibilní s PC.

Nákres

Tlačítko Reset

LED kontrolka hráče

Tlačítko L

Tlačítko ZL

Tlačítko SYNC

Tlačítko R

Tlačítko ZR

USB koncovka (pouze pro nabíjení)

Zahrnuje

X

B

Y A

L joystick 
(tlačítko L joysticku)

Směrový ovladač

Tlačítko Snímek
Tlačítko -

P joystick 
(tlačítko P joysticku)

Tlačítko +
LED kontrolka nabíjení*

Tlačítko HOME

Tlačítko A/B/X/Y

Návod k obsluze×1Ovladač x1 Kabel USB (typ C) ×1

  *Během 
nabíjení :  LED kontrolka svítí
Plně nabito :  LED kontrolka zhasne
Téměř vybitá 
baterie :  LED kontrolka bliká



Velikost : (Š) 6,4 palce (162 mm) × (D) 2,3 palce (58 mm) × (V) 4,3 palce (108 mm)
Hmotnost : 6 uncí (170 g)
Senzor : Senzor zrychlení / gyroskopický senzor
Způsob připojení  : Bluetooth®5.0

Technické údaje

Odstraňování potíží
・Ovladač nereaguje.
→Baterie je patrně téměř vybitá. Ovladač dostatečně nabijte.

・Ovladač nelze nabít nebo při plném nabití nereaguje nebo reaguje samovolně.　
→K resetování a opětovnému připojení ovladače stiskněte tenkým předmětem tlačítko reset
　na spodní straně ovladače. Pokud potíže přetrvávají, obraťte se na zákaznickou podporu 
společnosti HORI.

*L/P joystick, senzor zrychlení a gyroskopický senzor nelze nastavit.

Tlačítko Reset

Jak provádět nabíjení
1. Připojte síťový adaptér Nintendo Switch k dokovací
    stanici Nintendo Switch.

2. Připojte zařízení Wireless Pad k dokovací stanici
    Nintendo Switch pomocí kabelu USB (typ C).

Lze rovněž nabíjet zatímco:
・Nintendo Switch není připojeno k dokovací  
stanici.

・ Nintendo Switch je v režimu spánku nebo  
vypnutý.

Síťový adaptér
Nintendo Switch



Ohledně rušení bezdrátového přenosu
Tento výrobek využívá kmitočtové pásmo 2,4 GHz.
Totéž kmitočtové pásmo mohou využívat i jiná bezdrátová zařízení.
Jak zabránit vzájemnému radiofrekvenčnímu rušení s jinými bezdrátovými zařízeními:
1. Ověřte si, že se v blízkosti nepoužívají žádná jiná bezdrátová zařízení.
2. V onom nepravděpodobném případě, že k radiofrekvenčnímu rušení mezi tímto výrobkem a jinými bezdrátovými  
zařízeními dochází, používejte tento výrobek na jiném místě nebo ostatní bezdrátová zařízení vypněte.

Ohledně baterie
Pokud z baterie vytéká její kyselina, nedotýkejte se jí holýma rukama.
Neumisťujte tento výrobek do blízkosti zdrojů tepla ani jej nenechávejte na přímém slunečním světle.
Výdrž interní baterie se může časem vyčerpat.
Pro zachování funkčnosti baterie ji alespoň jednou ročně dobijte,
i když nebyla delší dobu používána.

Lithium-polymerová baterie je recyklovatelný zdroj.

Li-ion 00

INFORMACE O LIKVIDACI VÝROBKU
Pokud na některém z našich elektrických výrobků nebo na jejich obalu uvidíte tento symbol, znamená to,
že příslušný elektrický výrobek nebo baterie by v Evropě neměly být likvidovány jako běžný domovní odpad.
Abyste zajistili správné nakládání s vyřazeným výrobkem a baterií, zlikvidujte je v souladu s platnými
místními zákony nebo požadavky na likvidaci elektrických zařízení nebo baterií. Pokud tak učiníte,
přispějete k zachování přírodních zdrojů a zlepšení standardů ochrany životního prostředí při zpracování
a likvidaci elektroodpadu. Platí pouze pro země EU.

US

Záruka
společnosti HORI zaručuje původnímu kupujícímu, že výrobek zakoupený jako nový v originálním balení bude bez jakýchkoli vad 
materiálu a zpracování, a to po dobu 90 dnů od data původního nákupu. 
Pokud nelze reklamaci vyřídit prostřednictvím původního prodejce, obraťte se přímo na společnost HORI na adrese 
info@horiusa.com.
Podrobnosti o záruce naleznete na adrese http://stores.horiusa.com/policies/.

EU

Záruka
V případě všech reklamací uplatněných během prvních 30 dnů po zakoupení se informujte u prodejce, u něhož byl původní
nákup uskutečněn. Pokud nelze reklamaci vyřídit prostřednictvím původního prodejce nebo v případě jakýchkoli jiných dotazů 
týkajících se našich výrobků se obraťte přímo na společnost HORI na adrese info@horiuk.com.

Kontaktní údaje si uschovejte pro případné budoucí použití.
Obrázek na obalu se může lišit od skutečného výrobku.
Výrobce si vyhrazuje právo změnit design nebo technické údaje výrobku bez předchozího upozornění.
Vodiče se nesmí zasouvat do zásuvek.
Obal je nutné uchovat, protože obsahuje důležité informace.
HORI a logo HORI jsou registrované ochranné známky společnosti HORI.

Normální funkce výrobku může být negativně ovlivněna silným elektromagnetickým rušením.
Pokud k tomu dojde, jednoduše resetujte výrobek a obnovte tak jeho normální funkci postupem podle návodu k použití (Jak se 
připojit).
V případě, že se funkce neobnoví, přemístěte se do oblasti, kde nedochází k elektromagnetickému rušení, abyste mohli výrobek 
používat.

FCC CHCE, ABYSTE VĚDĚLI
Toto zařízení je v souladu s částí 15 předpisů FCC. Provoz je zařízení je podmíněn následujícími dvěma podmínkami: 
(1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí přijímat veškeré rušení včetně toho, které by mohlo 
mít za následek nežádoucí provoz.

POZNÁMKA: 
Toto zařízení bylo testováno a vyhovuje limitům pro digitální zařízení třídy B podle části 15 předpisů FCC. Tyto limity jsou 
navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu před škodlivým rušením v případě instalace v obytných budovách. Toto 
zařízení generuje, používá a může vyzařovat vysokofrekvenční energii a pokud není instalováno a používáno
v souladu s pokyny, může způsobovat škodlivé rušení rádiové komunikace. Neexistuje však žádná záruka, že v konkrétní 
instalaci nedojde k žádnému rušení. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení rádiového nebo televizního příjmu, které lze 
zjistit vypnutím a zapnutím tohoto zařízení, doporučujeme uživateli, aby se pokusil odstranit rušení jedním nebo více z 
následujících opatření:
—Přesměrování nebo přemístění přijímací antény
—-Zvětšit vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.
—Připojit zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ke kterému je připojen přijímač.


